

Gdańsk, dnia 03.03.2017r.

A120-<sup>386</sup>...../17

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 17**

Dot.: postępowania nr A120-211-204/16/SK – „**ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO W GDAŃSKU NA POTRZEBY KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM**”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 01.03.2017r.

**Pytanie 1/17**

„W załączniku nr 8 „tabela elementów robót” podane jest 45 miejsc parkingowych. Z planu zagospodarowania terenu wynika, że powinno być 100 miejsc parkingowych. Ile miejsc parkingowych należy uwzględnić w wycenie?”.

**Odpowiedź na pytanie 1/17**

W wycenie, należy uwzględnić 100 miejsc parkingowych.

**PRZEWODNICZĄCY**  
Komisji P.zetawdowa

STARSZY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych

mgr Sławomir Kociński